
令和６年１１月１日 

各位 

西区民まつり実行委員会 

実行委員長  松野章宏 

 

 

 

 

令和６年１１月３日（日）開催の令和６年度「文化と健康のつどい」につきまして、 

当日及び前日が台風２１号の影響に伴い、大雨のおそれがあります。 

実行委員会といたしましては、開催中止の判断につきまして、当日（１１月３日）午

前７時 大阪市西区社会福祉協議会ホームページにてお知らせすることにします。 

区民、出演者、出展者の楽しみにされていた皆様、関係者の皆様には多大なるご

心配とご迷惑をお掛けいたしますこと心よりお詫び申しあげますとともに「文化と健康

のつどい」の開催にご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

なお、開催要項により、当日午前７時の時点で大雨・暴風警報及び特別警報が発

令されている場合は開催中止としておりますので、雨天の場合は予定通り開催いたし

ます。 


